



## 1. Föreningsstämma lördagen den 26 april i Uppsala

Välkommen till årets stämma! Reservera lördagen den 26 april i din kalender. Vi samlas i Motikons Classic Cars lokaler, belägna på Grafikgatan 26 i Uppsala, inte långt från Ikea i den södra delen av staden.

Vi börjar dagen kl. 12:00 med en lunch som klubben bjuder medlemmarna på. Icke medlemmar betalar 200 kr. Stämman inleds kl. 13:00. För att delta, vänligen gör en obligatorisk anmälan till klubbkansliet senast måndagen den 14 april. Ange ditt matval: kött, fisk eller vegetariskt. Adressen är kansli@mbks.se. Gör din röst hörd! Styrelsen välkomnar alla medlemmar varmt.

## 2. Kom ihåg medlemsavgiften för 2025

Aviseringen för årsavgiften 2025 skickades ut till medlemmarna i slutet av november 2024, antingen via e-post eller brev om ingen e-postadress finns registrerad. Om du vill fortsätta vara medlem är det viktigt att betala din avgift nu för att inte förlora dina värdefulla medlemsförmåner.

Om din bil är försäkrad genom MHRF är det viktigt att notera att bilförsäkringen inte gäller om du inte är registrerad klubbmedlem. Se därför till att bibehålla ditt medlemskap för att säkerställa din förmånliga försäkring.

## 3. Annonstorget har fått en uppfräschning!

Vi är glada att kunna meddela att vi nu publicerar annonser direkt på klubbens webbplats. Du behöver inte längre logga in i vårt medlemsregister, och nu kan även icke-medlemmar se annonserna. Detta är en stor fördel för alla som vill köpa eller sälja.

Du hittar annonserna på [www.mbks.se](http://www.mbks.se), där det finns en länk för att enkelt nå dem. Varje annons kommer att vara synlig i tre månader, såvida du inte meddelar oss att den ska tas bort tidigare. Observera att gratis annonsering endast gäller för privatpersoner som har betalat sin medlemsavgift.

## 4. Broschyrer och handböcker

På annonstorget finns det även mängder av broschyrer och instruktionsböcker. Dessa produkter kommer från klubbens överskott och säljs till förmånliga priser exklusivt för klubbmedlemmar. Passa på att fynda!

## 5. Stora Träffen 2025 i Romme Alpin

Region Mitt bjuder in till Stora Mercedes-Benz Träffen 13-15 juni 2025 i Borlänge på skidanläggningen Romme Alpin. Se separat info på sid 11.

## 6. Ett spännande år med många nya träffar

I år har vi många träffar planerade runt om i vårt avlånga land. I Skåne kommer vi att bjuda in den danska Mercedes-Benz-klubben till en gemensam träff. Utöver den stora träffen i Borlänge, som inkluderar övernattning, planerar vi flera andra evenemang där medlemmarna kan stanna över natten och njuta av trevligt sällskap, god mat och bilprat.

Rimforsaträffen återkommer, liksom den traditionella marknaden för MB-delar utanför Kisa.

För mer information om alla aktiviteter, se sidorna 64-69 i detta nummer eller besök klubbens webbplats. Uppdateringar om träffarna sker kontinuerligt, så håll ett öga på förändringar i klubbens kalender på [www.mbks.se](http://www.mbks.se).

## 7. Ny ansvarig för Region Nord

Styrelsen hälsar Niklas Hellman välkommen att axla ansvaret för region Nord efter Stefan Andersson, som träder tillbaka efter 6 år på posten. Niklas, bosatt i Umeå, är en äkta Mercedes-entusiast och har vuxit upp i en familj där Mercedes haft en central roll. Genom åren har Niklas varit ägare till ett trettiotal Mercedes-bilar, och idag slår hans hjärta starkt för S-klass modellserie W220.

## 8. Klubbilen W123 EQ ett steg vidare

Elmotorn är på plats med drivlinan, det vill säga växellådan som förbinder den med bakaxeln. En utmaning är all ny elektronik runt elmotorn som ska monteras. Ett annat moment är att det inte finns något vakuum för bromsservot och centrallåset. Styrservon kräver oljetryck. Kylare saknas så kupén kan inte värmas av kylarvattnet. Allt detta måste ersättas med lämpliga komponenter från någon bil.

## 9. MBKS-Klassikern

I samband med 40-årsjubileet lanserade klubben "MBKS-Klassikern", en unik utmaning inspirerad av Svenska Klassikern. Genom att besöka museer i Tyskland och delta i klubbträffar kan du som medlem samla resultat och fördjupa ditt engagemang för Mercedes-Benz. Utmaningen löper över fem år. Har du inte antagit utmaningen, gör det nu! Mer info på klubbens hemsida.

Välkommen till ett nytt spännande år!

**Styrelsen**